CONSORCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE

(Aracruz – Ibiraçu _ Fundão – João Neiva – Santa Teresa – São Roque do Canaã – Sooretama – Rio Bananal - Santa Leopoldina e Linhares)



PORTARIA CIM POLINORTE/ES Nº 12, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016.

Exonera Oficial Administrativo do CIM POLINORTE/ES, e dá outras providências.

O Presidente do CIM POLINORTE/ES no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto Social e o Contrato de Consórcio Público,

RESOLVE:

- Art. 1º Exonerar Maiara Soares de Oliveira do cargo de Oficial Administrativo do CIM POLINORTE, padrão D, constante do Anexo II do Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público, a partir do dia 26/12/2016.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
- Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aracruz, 26 de dezembro de 2016.

MARCELO DE SOUZA COELHO Presidente do CIM POLINORTE/ES

Consórcios Intermunicipais

CIM POLINORTE - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE DO ES

PORTARIA CIM POLINORTE/ES Nº 12, DE 26 DE DE-ZEMBRO DE 2016

Publicação Nº 69220

PORTARIA CIM POLINORTE/ES Nº 12, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016.

Exonera Oficial Administrativo do CIM POLINORTE/ES, e dá outras providências.

O Presidente do CIM POLINORTE/ES no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto Social e o Contrato de Consórcio Público,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar Maiara Soares de Oliveira do cargo de Oficial Administrativo do CIM POLINORTE, padrão D, constante do Anexo II do Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público, a partir do dia 26/12/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Aracruz, 26 de dezembro de 2016.

MARCELO DE SOUZA COELHO Presidente do CIM POLINORTE/ES

CIM POLO SUL - CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO POLO SUL DO ES

PORTARIA CIM POLO SUL Nº 17 - P, 26 DE DEZEM-BRO DE 2016 - DIVULGA ESCALA DE FÉRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2017.

Publicação Nº 69079

PORTARIA CIM POLO SUL Nº 17 - P, 26 DE DEZEMBRO DE 2016

DIVULGA ESCALA DE FÉRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2017.

O Presidente do CIM POLO SUL, no uso de suas atribuições, com poderes que lhe confere o Estatuto Social e o Contrato de Consórcio Público do CIM POLO SUL,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecida a Escala Férias dos Empregados Público do Consórcio Público da Região Polo Sul - CIM POLO SUL, para o exercício de 2017.

NOME	PERÍODO AQUISITIVO	PERÍODO DE GOZO
Katiuscia Scarpini Pavão	02/06/2015 a 01/06/2016	02/06/2017 a 02/07/2017
Cristiane Abreu	05/07/2015 a 04/07/2016	05/07/2017 a 04/08/2017
Natália Gomes de Souza	01/08/2015 a 31/07/2016	08/08/2017 a 07/09/2017

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mimoso do Sul, ES, 26 de Dezembro de 2016.

Carlos Roberto Casteglione Dias Presidente do CIM POLO SUL